Mẫu Giấy Ủy Quyền - Chủ hàng ủy quyền nhận hàng theo từng lô

CÔNG TY ………..…
........................................

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  …………………

TP. Hồ Chí Minh, ngày .… tháng .… năm 2011

(V/v: Ủy quyền nhận hàng)

Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ HÀNG HÓA SÀI GÒN (SCSC)

A. BÊN ỦY QUYỀN (Bên A):

- Công ty ………………………………………….………………………………

- Địa chỉ: …………...………………………………..……………………………

- MST: …………………………………………………………………………….

B. BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN (Bên B):

- Công ty ………………………………………….………………………………

- Địa chỉ: …………...………………………………..……………………………

- MST: …………………………………………………………………………….

C. NỘI DUNG ỦY QUYỀN:

1.  Bên A ủy quyền bên B thay mặt bên A thực hiện các giao dịch tại Công ty SCSC như

sau:

- Bên B được quyền làm các thủ tục và nhận hàng tại Công ty SCSC thay cho bên A, chi

tiết lô hàng như sau:

 Số không vận đơn: ……………………………………………….……...

 Chuyến bay / ngày: …..……………………………..…..……………….

 Số lượng / Trọng lượng: ……………………….………………………..

 Tên hàng: …………..……………………………………………………

- Bên B chịu trách nhiệm thanh toán mọi chi phí liên quan đến việc nhận hàng tại Công ty

SCSC theo MST …….………… của Bên ……………………

2. Bên A cam kết chịu mọi trách nhiệm trước pháp luật về việc ủy quyền này.

D. THỜI HẠN ỦY QUYỀN: có hiệu lực từ ngày …………. đến ngày …………….

Trân trọng kính chào./.

ĐẠI DIỆN BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

ĐẠI DIỆN BÊN ỦY QUYỀN

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)